
令和７年１月２１日 

 

 一般社団法人名古屋林業土木協会 

      理 事・監 事  各位 

 

一般社団法人名古屋林業土木協会   

会 長  三尾 秀和   

 

令和７年度 第１回理事会の開催について 

 

寒中お見舞い申し上げます。 

貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第１回理事会を、下記により開催しますので、ご多用の中とは存じますがご出席

下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時 令和７年２月１７日(月） １３時００分～１５時００分 

       ※昼食（弁当）を準備しますので１２時過ぎにはお集まり下さい。 

         

２ 場  所 一般社団法人名古屋林業土木協会 ２階 会議室 

        

３ 議  題   

① 協会業務執行状況 

② 令和６年度事業報告（案） 

③ 令和６年度決算報告（案） 

④ 監査報告 

⑤ 第５９回定時総会関係 

  

４ その他 

①  理事会開始前に３０分程度役員会を開催します。 

    会長、副会長、両委員長におかれましては１１時３０分までにお集まりください。 

②  昼食を準備させていただきます、理事会開始時間前にお越しいただき食事を済ませ

て頂いた後、会議を開始します。 

③  前回同様、紙資料を希望される方とタブレット（各自持参される方）のハイブリッ

トで開催します。紙資料は前回の理事会で希望された方のみ準備します。新たにタブ

レット参加される方はお知らせ下さい。※会議次第とレジュメは全員紙配布します。 

④  出欠につきまして、１月３１日（金）までに、次の URL 又は､右ＱＲコードから開

いた問い合わせページによりご回答下さい。 

⑤  翌日、２月１８日（火）は、林土連定時総会及び関連行事が東京都内で開催されま

す。林土連から通知があり次第別途お知らせします 

クリック → （一社）名古屋林業土木協会 理事会＆合同委員会出欠確認 

https://mori-mori.co.jp/%e5%90%88%e5%90%8c%e5%a7%94%e5%93%a1%e4%bc%9a%e5%87%ba%e6%ac%a0%e7%a2%ba%e8%aa%8d/

